
I
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

-*T&enl číslo Stavby:
.jázav 0 ° příieDV za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidněni 
otóýobelVek
ftSZ ' . na II/240
d£1pr.ivy bn|W objekiu/provoznlbo souboru (SO/PS):
^A^SSZ Roztocká - Kladenská___________________________

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: AŽD Praha, s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
IČ:48029483

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -15 372,22 1 232 664,04 1 217 291,82

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

__ 1 -15 372,22 1 232 664,04 1 217 291,82

Části ZBV se číslují číslem ZBV. za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém Číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

[Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

polepy zo účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidněni dopravy na 11/240 
,7Vot>clvelk
’ „no objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

-Roztocká-Kladenská____________________________________________________

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV:

1.3

»n 1ýJ
I------ - dílo objednatel č.: 2868/00066001/2018 a zhotovitel č: 353-PVO/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18 10.2018 (dále jen Smlouva):
gtranySITlloUVy

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 
l#ít'Slel „__u% g r o (žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10

I.KtycIlls’
, Manový

Zápis O pmjednšnl oceněni soupisu práci 
’ Wxpis Měněni Změn položek ZBV 1 

s pfehled»lteenlzméndoskupin 

j Přehled dalSich dokladů

OnlJl doklady dle přehledu dokladů

1

2

1

4

1

1

29

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů

Paré č. Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant

5 Stavební dozor

změny: Zhotovitel

„rrfs a zdůvodněni Změny:

> SÓ 101 SSZ Roztocká - Kladenská - oprava odvodněni silnice
Dne 30.10.2019 došlok předáni staveniště. Z důvodu kolize s obdobím zimní údržby bylo zažádáno o přerušení stavby od 1.11.2018 do 31.3.2019.

Dle SoD niělo dojil jen k lokálnim opravam odvodnění silnice a prověřeni odtokových poměrů potrubí (doklad č. 08). Za tím účelem provedl zhotovitel 
kamerové zkoušky potrubí (doklad č. 13 a č.14) v rámci územi vymezeného staveništěm, z nichž zjistil, že oprava kanalizace musí proběhnout v daleko větším 
a komplexnějším rozsahu a že bude nutně tuto rekonstrukci projekčně připravil. Závěry kamerových zkoušek jsou uvedeny v "Oznámeni zhotovitele" v 
dokladu č.09 • předrealizačnl příprava stavby 15.10.2018 a31.1.2019

Kamerové zkoušky odhalily závažné poruchy a závady, jak v místech jednotlivých vpusti, lak ve vlastním kanalizačním potrubí, které bylo propadlé, 
zhroucené, zasypané, Či jinak neprůchodně, a lo především od místa uliční vpusti č. 3 na rohu restaurace za rekonstruovanou částí křižovatky (nároží 
Kladenská - Pražská), až do místa vyústěni kanalizace do potoka, ale i v ostatních navazujících částech kanalizace v průběhu celé trasy.

Na základě výsledků kamerových zkoušek a "Pokynu objednatele" (doklad č.10) byla zhotovitelem zajištěna realizační dokumentace odvodnění silnice, 
včetně stavebního rozpočtu. Stavební rozpočet byl rozdělen na dvě částí (doklad č. 15). První část (úsek km 0,0523 - 0,1011) od uliční vpusti UV3 po vyústění 
kanalizace do potoka včetně úpravy výústku je předložen jako změna během výstavby v tomto ZBV 1. Rozdělení kanalizace na dvě části je patrné ze situace

' (doklad č. 12). RDS. včetně oceněného soupisu prací, odsouhlasil objednatel dne 27.6.2019 (doklad č.11)
Položka č 33 byla změnovaná - navýšena z důvodu potřeby zpevněni výkopu trasy nového kanalizačního potrubí a provedení silnější vrstvy směsi v 
konstrukci vozovky (důsledek nové kanalizace, viz SO 101 - SSZ Roztocká - Kladenská • oprava odvodněni silnice). Položka č. 71
byla zinůnovaná - navýšena z důvodu potřeby přípravy výkopu trasy nového kanalizačního potrubí a provedeni odtěženi silnější vrstvy štěrku v konstrukci 
vozovky (důsledek nově kanalizace, viz SO 101 - SSZ Roztocká ■ Kladenská - oprava odvodnění silnice).
Položka č. 38 až 45 a 47 až 48 nebyly realizovány v souvislosti se stavbou objektu SO 101 - SSZ Roztocká - Kladenská - oprava odvodnění silnice vůbec a 
byly kompletně nahrazeny položkami novými.
Položky č.109 až 100 jsou polžky nové v souvislosti se stavbou objktu SO 101 - SSZ Roztocká - Kladenská - oprava odvodnění silnice.

Konkrétní změny jednotlivých uvedených položek rozpočtu a jejich popis a zdůvodnění jsou v listu 7 - rozpis ocenění změn položek - celkem.

" Finanční vyjádřeni této změny je ve výši 1 217 291,82 CZK.

[ Výše popsané změny byly zařazeny do skupiny změn nepředvídatelných Změny |sou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské 
správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb , o zadáváni veřejných

, zakázek zařazeny do Skupiny 3
Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna 
Nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.



Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

-15 372,22 1 232 664,04 1 217 291,82

Příloha č. 2 
--------------------------------------1 
Součet absolutních hodnot Změn ki 

a Změn záporných

1 248 036,26

Objednasel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jez Jsou podrobné popsány.
v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2 Smluvních podmínek Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané 
Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): AŽD Praha, s.r.o. jméno Ing. Martin Voch datum podpis

Projektant (autorský dozor): Almapro, s.r.o. jméno Ing Zdeněk Pliška datum podpis

Stavební dozor: T-KOMPLET, s.r.o. jméno Tomáš Kubik datum podpis

Supervize jméno XXX datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblast Kladno no Karel Motal datum podpis

o projednání

Název Stavby:

Číslo SO/PS / čís

Název stavebníhč
SO 101 SSZ Roztf

Číslo paré:

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr Zdeněk Dvořák,MPA datum podpis^

Zhotovitel jméno Patrik Reiniš datum podpis

-

Údaje v!

Cena SO/PS dle

1 - zadat
— ■(

4 340 505,

Cena SO/PS v pň

2

stavební/montážn

Cena SO/PS v tét

7
——=«l

stavební/montážn

Cena SO/PS po t

______________ 12

stavební/montážn.

Vyjádření (souhli

Zhotovitel (stavby

Projektant (autors

Stavební dozor:

Zástupce Objedn?

Zaměstnanec KS 
odpovědný za cel 

Projednání Změny



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

ev a evidenční číslo Stavby:

f v obci Velké Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidnění 
>ravy na II/240

v stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1SSZ Roztocká - Kladenská - kanalizace dešťová

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

idnatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

iotovitel: AŽD Praha, s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
IČ:48029483

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0.00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0.00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část zbv č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 -23 058,34 746 257,06 723 198,72

suma zbv Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 -23 058,34 746 257,06 723 198,72

oSti ZBV se čísluji čfslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
a e*n* systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

pro Rozpis oceněni změn položek.

------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Číslo paré:



Příloha č, 2

Změnový list
x^denčnl číslo Stavby:

Velké Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidnění dopravy na II/240 
iSl*0Ílíl

mpniiro objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
|h,íť' ’-ís Roztocká • Kladenská - kanalizace dešťová 
  ”“

^[.Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Praha s.r.o, Žiiovnická 3146/2.108 00 Praha 10

inyétto listu:

Čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/2

Číslo ZBV:

2.5

o dílo objednatel č.: 2868/00066001/2018 a zhotovitel č: 353-PVO/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18.10.2018 (dále jen Smlouva):

I ,wi|l5'
2,MÍ hový Ils’
■ projednám oceněni soupisu prací

j AMfJs ocenění Změn položek ZBV 2 

j zařazení změn do skupin

epjéNůd dalších dokladů 

[Hlíl doklady dle přehledu dokladů

1

2

1

3

1

1

28

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů

ráic S. PfiJSuiCtJ

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant

5 Stavební dozor

*morrménv Zhotovitel

Lrfndúvůdnáni Změny.

■“SOÍOI Roztocká - Kladenská - kanalizace dešťová
i;.-j,,n mělo dojit Jen k lokálním opravám odvodněni silnice a prověření odtokových poměrů potrubí (doklad č. 08). Za tím účelem provedl zhotovitel 
nimerové zkoušky potrubí (doklad č. 13 a č.14) v rámci území vymezeného staveništěm, z nichž zjistil, že oprava kanalizace musí proběhnout v daleko větším 
(komplexnějším rozsahu a že bude nutné tuto rekonstrukci projekčně připravit. Závěry kamerových zkoušek jsou uvedeny v "Oznámení zhotovitele" v 
Midu č.09 - předrealizační příprava stavby 15.10.2018 a 31.1.2019

Kímerové zkoušky odhalily závažné poruchy a závady, jak v místech jednotlivých vpustí, tak ve vlastním kanalizačním potrubí, které bylo propadlé, 
thiwcené. zasypané, čí jinak neprůchodné, a to od místa napojení na rekonstruovaný úsek kanalizace šachta od ŠD1 až do místa uliční vpusti č. 3 na rohu 
fwtaracu za rekonstruovanou částí křižovatky (nároží Kladenská - Pražská).

NiřůKladě výsledků kamerových zkoušek a "Pokynu objednatele" (doklad Č. 10) byla zhotovitelem objednána realizační dokumentace odvodnění silnice, 
Ňťelně stavebního rozpočtu Stavební rozpočet byl rozdělen na dvě části (doklad č. 15) Druhá část (úsek km 0,0000 - 0,0523) od šachty ŠD I do místa uliční 
vpusti UV3 |e předložen jako změna během výstavby v tomto ZBV 2 Rozdělení kanalizace na dvě části je patrné ze situace (doklad č.12). RDS, včetně 
Wflíhého soupisu prací odsouhlasil objednatel dne 27.6.2019 (doklad č.11).
Moíka í. 33 byla navýšena z důvodu potřeby zpevnění výkopu trasy nového kanalizačního potrubí a provedení silnější vrstvy směsi v konstrukci vozovky 
MOilWek nové kanalizace, viz SO 101 - SSZ Roztocká - Kladenská - oprava odvodnění silnice). Položka č 71 byla
SBWŠiJá ■ navýšena z důvodu potřeby přípravy výkopu trasy nového kanalizačního potrubí a provedení odtěžení silnější vrstvy štěrku v konstrukci vozovky 
Wútieoak nové kanalizace, viz SO 101 - SSZ Roztocká ■ Kladenská ■ oprava odvodněni silnice).

■ Wtofi, 38 áž 45 a 47 až 48 nebyly realizovány v souvislosti še stavbou objektu SO 101 ■ SSZ Roztocká Kladenská - oprava odvodněni silnice vůbec a
I 5Jr^mí,'etr|š nahrazeny položkami novými

P®yČ,106 až 180 jsou položky nové v souvislosti se stavbou objektu SO 101 - SSZ Roztocká Kladenská oprava odvodnění silnice.
i **rétni změny jednotlivých uvedených položek rozpočtu a jejich popis a zdůvodněni jsou v listu 7 • rozpis ocenění změn položek - celkem.
I Mra vyjádření této změny je ve výši 723 198,72 CZK.

Změny byly zařazeny do skupiny změn de minimis Změny jsou podle § 5. odst. 1, písmeno e) resp. § 12 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a
J ‘ n sinijc Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Skupiny 5.
r,( sjedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna

I* I ™iavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4 její hodnota je nižší, než 15% původní hodnoty závazku.



Příloha č. 2

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných 

a Změn záporných

-23 058,34 746 257,06 723 198,72 769 315,40

Patrik Reiniš

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): AŽD Praha, s.r.o. jméno Ing. Martin Voch datum podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Zdeněk Pliška datum podpis

Stavební dozor: T-KOMPLET, s.r.o. jméno Tomáš Kubik datum podpis

Supervize jméno XXX datum
--------------------------------------

podpis

Zástupce 0b|edh3telp: KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblast Kladno jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. Jež jsou podrobně popsány, zdiivodně^rfókladbvány a oceněny 
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve 
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum
podpí

datumZhotovitel

0



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
^C^nčnl číslo Stavby:
ki(Ví>.v3 (ké pfíJopy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidnění 

II/240
rW"1^ vesního objeklu/provoznlho souboru (SO/PS):

Roztocká ■ Kladenská

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

Číslo ZBV:

Objednal6'- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: AŽD Praha, s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10
IČ:48029483

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

Část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3,1 -11 914,44 2 026,22 -9 888,22

část.ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 -543 012,43 125 589,68 -417 422,75

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

LjU -63 921,02 260 551,96 196 630,94

íástZBVč. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkemLj5

-36 477,62 83 456,03 46 978,41

1 č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem
 3 -655 325,51 471 623,89 -183 701,62

rSteirnj V se ^isMi číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
5 Dro pyStérn dování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 

ozpis ocenění změn položek.



Příloha č. 2

Změnový list

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101/3

í/olké Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidněni dopravy na

jýlíO fj.,,. 11D objektu/provozního souboru (SO/PS):
”^i<1^ROzt°cká ■ Kladenská________________________________________________

o dílo objednatel č.: 2868/00066001/2018 a zhotovitel č: 353-PVO/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18 10.2018 (dále jen Smlouva):

i iřKrajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
BSEa AŽD Praha. s f o.. Žlrovnická 3146/2, 108 00 Praha 10

>^aněegyte!istu: ~

I
Pare č. Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant

5 Stavební dozor

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů

i

6

1

1

1

1

21

i Kryt'1181
J Xmínw llí!
I Táplii o projednání ocenění soupisu prací

4 Rwpis oceněni Změn položek ZBV 3 

, pfeňled zařazení změn do skupin 

( dalších dokladů 

Pdljl doklady dle přehledu dokladů
I

SPfi

JjL-----
UL «atr jiníhy Zhotovitel

I "ftýsrčúvqdnérdZměny:_______ ___________________ ______________________
i ú tŠladi podrobnějšího zpracováni RDS a v průběhu výstavby došlo ke zpřesněni původních výměr schválené dokumentace POPS. Skutečné výměry byly v průběhu 

Vjítavby odsouhlaseny objednatelem, vznikl tak soupis víceprací a méněprací položek z původního rozpočtu prací a materiálů, které bylo nutné upravit (doklad č. 08, viz. 
ítíJMoyá část).

Hlty vzniklé zpřesněním RDS v průběhu realizace
fiWkečz ■ položka byla snížena na základě skutečné výměry frézovaných ploch Důvodem ukončení frézování komunikace před mostním objektem bylo prostorové 

komunikace v daném místě a zohledněni provozních vlivů v rámci organizace dopravy během výstavby a nutnost zpřístupnění přilehlých vjezdů k nemovitostem. 
WrfUač 14 • zvýšena o vícepráce spojené s terénními úpravami v prostoru umístěni řadiče a opěrné zdi 
íMka í. 77 ■ upravena dle skutečně provedené práce zadlážděni všech chodníkových ploch, celková výměra vychází z odsouhlaseného soupisu prací objednatelem.

Wedll změny jednotlivých uvedených položek rozpočtu a jejich popis q zdůvodněni jsou v listu 7 - rozpis ocenění změn položek ■ celkem. 
friWtfVýjádřenl této změny je ve výši -9 888,22 CZK

pofrsené změny byly zařazeny do skupiny změn vyhrazených Změny jsou podle § 5, odst I, písmeno a) resp § 7 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic 
'ÍK-lčeského kraje (účinnost od 29 5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č, 134/2016 Sb , o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 1 Zároveň 
hIMna o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
■ “tal Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 2 se jedná o vyhrazenou změnu

|1 1 m3íM|,



Údaje v Kč bag: DPH1.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

-11 914,44 2 026,22 -9 888,22

jadřuje souhlas se Změnou:
Zholovital (stavbyvedoucí): AŽD Praha, s.r.o. jméno Ing. Martin Voch datum podpis

Projektant (autorský dozor): 
Almapro, s.r.o.

jméno Ing. Zdeněk Pliška datum podpis

Stavební dozor: T-KOMPLET, s.r.o. jméno Tomáš Kubík datum podpis

Supervize jméno XXX datum podpis

Záslupe.e Objednatele: KSÚS SK 
vedoucí TSÚ oblast Kladno jméno Karel Motal datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedená Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny. JfljJ 1 
v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle íl. 13.2 Smluvních podmínek. Tenis 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovili ■°^*1 

Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum

Zhotovitel jméno Patrik Reiniš datum podpi

Jčísio paré:

-

((*wyo®ťl 

f«»M Wl

ji/ŮÍiwW1

• piW,4<

.,>*,•;» o pra|i-:-iii:
4 Mi ocenění Zi 

! řfíji|«f tr, řazeni I 

I rwWtJtfšIcIl dťi

Nil r doklady ifla p

--------- -
r; Zhotovit.1

vpétiliuvýata-.žyo, 
ssfcnwiý požni a val 
Vih tento požadsyř 
**WWÍ Mil, -r-l|(/ 
*"’-M 23, 25

?6, <9 a 5« 
SoSnIMI změny .'sdry 
ř™<ni vyjiiďeil til

2 zpil 
WwPwzrríJht, i p 

Réta hyjo ;ii j 
20-nerodil

' ' f1/* í, 54 - rcrea1' 
! -án tec firi ■ zcí-nifA í 
£*“ l8í a’E3,, 

**ižíí

ss:s-  ̂

>*4.51 u> ”/» 

S3

„ "“^»í RDS

l&kl»k*i,Ur<lvaní'" 
^‘aeř'j!(oísri»

J03U"^ 
řž&sl 

w 

iáv«rlíí



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VP-Všeobecné položky

/<3V|denčH číslo Stavby:

1 .i velké Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidněni 
11/240

I ,,, !„,lho objektu/provozního souboru (SO/PS):

■ Všeobecné položky______________________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

AŽD Praha, s.r.o.
Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10 
IČ:48029483

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.3 -17 991,60 713 402,95 695 411,35

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4 -17 991,60 713 402,95 695 411,35

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.



Příloha č. 2

Změnový list

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

VP-Všeobecné položky

’ Vílkě Přílepy za účelem zvýšení bezpečnosti provozu a zklidněni dopravy na 11/240

ferino objektu/provoznlho souboru (SO/PS):
Ijfytaobecne položky

■ o dílo objednatel č : 2868/00066001/2018 a zhotovitel č: 363-PVO/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 18.10.2018 (dále jen Smlouva):

l |ť!jl|;ká správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 

Praha, s.r.o., Žirovnická 3146/2, 106 00 Praha 10

K^thového listu:

Lyd“'
ŮMÓVý lisí 

projednání ocenění soupisu prací
L^ís ocenění Změn položek ZBV 4 

zařazení změn do skupin 

dalších dokladů

I doklady dle přehledu dokladů

1
2

1
2

1

1
34

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů 

počet listů

Paré č Příjemce

1.2 Objednatel

3 Zhotovitel

4 Projektant

5 Stavební dozor

IpUlíny: Zhotovitel

W;(j'ivodnění Změny

Mtejížění DIO
!(ííodů a) rekonstrukce kanalizace nad rámec původní SoD dle "pokynu objednatele" (doklad č. 08), řešené v ZBV 1,
imunologického postupu prací a nutné etapizace prací z důvodu většího rozsahu rekonstrukce dešťové kanalizace (ZBV 1) a nutnosti zachováni provozu. 
ÉfiUlhé zajistit DIO ve větším rozsahu, než se podle původně předložené dokumentace PDPS uvažovalo.

icl odsouhlasené etapizace výstavby a harmonogramů postupu prací (čtyři HMG; doklad č. 09) a tedy s ohledem na vzniklé stavební změny, bylo nutné 
mMI značení včetně provizorních SSZ v rámci DIO několikrát během výstavby demontovat a nově instalovat na jiném místě.
Egá doba výstavby byla prodloužena dodatky k SoD (doklad č. 12, viz. dokladová část), čímž vznikla potřeba časově delšího použití dopravního značení v 
fiiblftíO;a celkový počet potřebného dopravního značení, ať už v místě stavby, tak na vzdálených objízdných trasách a provizorního SSZ byl vyšší, než bylo 
idwino dle schválené PDPS, která s uvedenými skutečnostmi vůbec nepočítala (doklad č. 11).

ÍW£7 a 8 jsou navyšované oproti původnímu počtu (1ks) z SoD na celkový počet 3 ks z důvodu vytvoření dokumentace DIO a povolení zvláštního
Mní komunikace pro každou etapu výstavby zvlášť.
JSJiýft’20-23 nebyly realizované z důvody prokazatelné kvality stavebních prací schválenou firmou dle prohlášení autorského dozoru (doklad č. 10, viz 
tttedová část)
[Wč. 24-39 (viz tabulka 7- rozpis ocenění změn položek - celkem) vychází z montáže, demontáže a užití skutečného počtu DZ, sloupků, podstavců a 
Wfóml SSZ nutné pro zajištění DIO po dobu výstavby. Doba výstavby (počet dnů) vychází ze součtu dnů nutných pro dokončení stavby v jednotlivých 
W1 výstavby (viz odsouhlasený harmonogram prací - doklad č. 09).
Wlč. 40 vychází z potřeby vytvoření dopravního řešení provizorního SSZ (výpočet vlastního řízení světelné křižovatky dle intenzit dopravy) a jeho 
Wlých změn a odsouhlasení pro každou etapu výstavby zvlášť (celkový počet etap výstavby = 3). Jedná se o položku převzatou, jednotková cena položky 
íiufíaná dle použité položky č.34 technologické části rozpočtu pro stavební objekt SSZ dle SoD.

' finanční vyjádření této změny je ve výši 695 411,35 CZK.
^Dopsané změny byly zařazeny do skupiny změn nepředvídatelných. Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské 

a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
'tak zařazeny do Skupiny 3.

se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna 
™tavuj§ vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změny nepředvídané.



v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a 

Změn kladných celkem

-17 991,60 713 402,95 695 411,35

Podpis vyjadřuje sotili las se ZmĚnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí): AŽD Praha, s.r.o. jméno Ing. Martin Voch datum

Projektant (autorský dozor):
Aimapm s.r.o.

I Stavební dozor: T-KOMPLET, s.r.o.

jméno Ing. Zdeněk Pliška datum

jméno Tomáš Kubík datum

Supervize jméno xxx datum

podpis

podpis

podpis

podpis

Zástupce Objednatele: KSUS SK , .... .
. .to.-, u, ..o j jméno Karel Motal datum podpis

vedoucí TSU oblast Kladno J H
Objednatel a Zholovííel se dohodil, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedená Stavby, budov provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány. zduvodnfci'fT^f-— 

v dokumentaci této Změny Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle 41.13.2 Smluvních podmínek. Tento z 7*“*^ li 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se ménl v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovit l" ** 

Smlouvě nedotčeny Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák,MPA datum
podpl

Zhotovitel Patrik Reiniš datum podpisjméno

Číslo paré


